

# **KMadsen Holding ApS**

**CVR-nr.: 41906839**

Langelinievej 18  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
2. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Kenneth Slott Borchersen Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KMadsen Holding ApS  
Langelinievej 18  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 41906839

Regnskabsår: 02/12/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

KMadsen Holding ApS' formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 02.12.20 - 31.12.21 udviser et resultat på kr. 0. Balancen viser en egenkapital på kr. 40.000. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker væsentligt vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>



## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0